
rosteme do výšky 

dole šouráme bosí 

v záblescích procitnutí 
brýle nám stud šeptem rosí

nevládneme sebou, věříme v cosi 
za nitky škubou nás jiní 

však žalovat není koho 

jen sami sobě jsme vinni

rosteme do šířky 

bez ochoty látat praskající oděv 

vypaseni v nahotě zimou zajdeme 

o úspěších nestihnem dát nikomu vědět

11

rosteme do výšky 

dole šouráme bosí 

v záblescích procitnutí 
brýle nám stud šeptem rosí

nevládneme sebou, věříme v cosi 
za nitky škubou nás jiní 

však žalovat není koho 

jen sami sobě jsme vinni

rosteme do šířky 

bez ochoty látat praskající oděv 

vypaseni v nahotě zimou zajdeme 

o úspěších nestihnem dát nikomu vědět

11


